- 297 (220). arduus atque : aridus quam *G. Ramain*, aridus atque *mss.*
 527 (230). agnum hinc *Langen*, *mss.* : agnorum *G. Ramain*.
 549 (271). Ibi quod : Ubi quid *mss.*
 558 (275). audivisti *Langen*, *mss.* : audivisti *Bentley*.
 560 (295-296). 560 (*un seul vers*) *Langen*, *mss.* : 560. Tum... autem
 <lacune>, 560b <lacune> pol... sat est *G. Ramain* (Cf. la note du texte)
 — ei opu'st, quod : pol vel *mss.*
 586 (525). facinus frugi *Langen*, *mss.* : frugi facinus *G. Ramain*.
 590-601 (526-530). Suite, 599, 600, [592-598], 590, 591, 601. *G. Ra-*
main.
 599 (526). Eri ille : Eri ita *C. F. W. Mueller*, Herile *mss.*
 591 (529). dormitet *Langen*, *mss.* : dormitat *Wagner*.
 602 (531). <idem> *G. Ramain*.
 619 (547). quam amat <virginis> : quam <meus> amat *G. Ramain*
 (<meus> quam amat *Camerarius*), quam amat *mss.*
 656 (561) <ego> *G. Ramain* (Cf. 659 Quid ego ponam).
 641 (568). Em tibi, ostendi, eccas *Langen*, *mss.* : Em tibi <EU>
 Ostende. <ST> Eccas *Gruter*. — Ostendi *B²DEJ* : ostende *B¹*.
 645 (570). mi. Fateor : mihi an non *Pylade*, mihi an non Fateor
mss.
 655 (582). quis : qui hic *Camerarius*, quis hic *mss.*
 701 (588). Pici *Langen*, *Nonius* : Picos *Angelius*, Picis *mss.*
 705 (590). hominum : ad me sunt *G. Ramain*, hominum *mss.*
 709-711 (596-598). Suite, 710, 711, 709 *G. Ramain*.
 710 (596). me : ille me *mss.*
 711 (597). cito me declinavi paulum : declinavi paululum me
Pylade, non declinavi paulum me *mss.*
 709 (598). inde ex eo ilico : exinde abeo ilico *G. Ramain* (abeo exinde
 ilico *Goetz*), inde ex eo loco *mss.*
 717-719 (404-406). Suite, 718, 719, 717 *Acidalius*, 719, 717, 718 *mss.*
 720 (407). Ain : Hem *J* (em *BDE*). — <Tu> *L. Havel*.
 721 (408). miserum misere : misere miserum *Scyffert*, miserum
 miserum *mss.*
 722 (409). mali <et> : malæ *Priscien*, mali *mss.*
 725 (410). quid : nam quid *mss.* — opu'st : opus est *mss.* — tan-
 tum auri *Langen*, *mss.* : aurî *L. Havel*.
 724 (411). sedlo : sedulo *mss.* — Punctuation *Concustodivi sedulo* :
Concustodivi. Sedulo L. Havel.
 730 (417). <ego> *Brix*. — non edepol scio : edepol nescio *mss.*
 731 (418). miser et : et miser et *Scyffert*, et misere *mss.*
 735 (422). <erga te> : de te *Camerarius*.
 758 (445). tute : tu jam *Brix*, tu eam *mss.*
 771 (458). Nam : Magna *mss.* — [est res] *G. Ramain*.
 770-771 (457-458). Punctuation attinet. Nam : attinet, Magna, *G. Ra-*
main.
 775 (462). quisque est : cui sit *onius*, cuiquam est *mss.*

- 778 (465). mihi est Megadorus : Megadorus mihi est *G. Ramain*.
 781 (468). LY. Filiam ex te *Langen, mss.* : ex te. LY. Filiam *Bothe* — tu habes, *Langen, mss.* : tu<n> habes... *G. Ramain*.
 782 (49). [meo] *G. Ramain*.
 791 (478). Quom : Quin *mss.*
 796 (483). ted : te ego *mss.*
 802 (487). verum : veri *mss.*